
 1 

П Р О Т О К О Л  № 2 

 

за дейността на комисия, назначена със Заповед № 249/30.05.2019 г. на Кмета на Община 

Ивайловград за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка чрез 

публично състезание с предмет: „Изпълнение на строително-монтажни работи по проект за 

възстановяване на разрушени диги на река Бяла по 2 обособени позиции: Обособена 

позиция 1: „Възстановяване на разрушена дига на река Бяла край ПС за питейни води до 

село Меден бук и почистване на речното корито за осигуряване на проводимостта при 

високи води, община Ивайловград, област Хасково”; Обособена позиция 2: 

„Възстановяване на разрушена дига на река Бяла край село Одринци и почистване на 

речното корито за осигуряване на проводимостта при високи води, община Ивайловград, 

област Хасково” 

публикувана в Регистъра на обществените поръчки на АОП с уникален номер: 00041-2019-

0002 

Днес, 10.06.2019 г., в гр. Ивайловград, комисия в състав: 
Председател: Ивана Колева–юрист;  

и членове:  

2. Мартин Минчев – инженер; 

3. Виолета Недялкова – директор на Д „СИ” 

4. арх. Георги Ангелов – главен архитект; 

5. Станислав Иванов – старши експерт 

 

се събра в сградата на Община Ивайловград, находяща се в гр. Ивайловград, ул. 

„България” № 49 от 10:00 часа в изпълнение на Заповед № 249/30.05.2019 г. на Кмета на 

Община Ивайловград за провеждане на публично заседание по отваряне на постъпилите 

ценови предложения в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публично 

състезание с предмет:  

„Изпълнение на строително-монтажни работи по проект за възстановяване на 

разрушени диги на река Бяла по 2 обособени позиции: Обособена позиция 1: 

„Възстановяване на разрушена дига на река Бяла край ПС за питейни води до село 

Меден бук и почистване на речното корито за осигуряване на проводимостта при 

високи води, община Ивайловград, област Хасково”; Обособена позиция 2: 

„Възстановяване на разрушена дига на река Бяла край село Одринци и почистване на 

речното корито за осигуряване на проводимостта при високи води, община 

Ивайловград, област Хасково” 

На публичното заседание не присъстваха представители на участника.  

Председателят на комисията запозна присъстващите с разпоредбата на чл. 57, ал.1 от 

ППЗОП, а именно че пликът с цената, предлагана от участник, чиято оферта не отговаря на 

изискванията на Възложителя не се отваря. 

 В съответствие с разпоредбите на чл. 57, ал.3 от ППЗОП, преди отварянето на 

ценовите оферти, председателят на комисията запозна присъстващите с резултатите от 

оценяването на офертите и по другите показатели.  

След горните действия се пристъпи към отварянето на офертата на допуснатият 

участник:  

1.Участник: ДЗЗД „Дига”  

По обособена позиция 1 

Комисията констатира, че пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ е добре 

запечатан и с ненарушена цялост, като същият е подписан от трима членове от комисията. 

Комисията пристъпи към отваряне и оценяване на предложението на участника.  

Комисията констатира, че в плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ се 



 2 

съдържа Ценово предложение от участника, попълнено по образеца на същото.  

Участникът е предложил следните ценови параметри:  

Обща цена за изпълнение на обекта по обособена позиция 1 – 261 822.31 лева без 

включено ДДС;  

Предложени елементи за ценообразуване:  

- Средна часова ставка – 3.50 лева/час;  

- Допълнителни разходи върху труд – 90%;  

- Допълнителни разходи върху механизация – 40%;  

- Доставно – складови разходи – 10 %;  

- Печалба – 10%.  

По обособена позиция 2 

Комисията констатира, че пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ е добре 

запечатан и с ненарушена цялост, като същият е подписан от трима членове от комисията. 

Комисията пристъпи към отваряне и оценяване на предложението на участника.  

Комисията констатира, че в плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ се 

съдържа Ценово предложение от участника, попълнено по образеца на същото.  

Участникът е предложил следните ценови параметри:  

Обща цена за изпълнение на обекта по обособена позиция 2 – 739 733.03 лева без 

включено ДДС;  

Предложени елементи за ценообразуване:  

- Средна часова ставка – 3.50 лева/час;  

- Допълнителни разходи върху труд – 90%;  

- Допълнителни разходи върху механизация – 40%;  

- Доставно – складови разходи – 10 %;  

- Печалба – 10%.  

С това действие приключи публичната част от заседанието на комисията.  

Комисията продължи своята работа, като извърши проверка на ценовите параметри 

представени от участника, като установи че същите отговарят на изискванията на 

процедурата.  

Въз основа на направените констатации, комисията единодушно Реши – допуска 

участникът ДЗЗД „Дига“ до оценка на ценовите параметри. 

 

Съгласно документацията за участие, критерият за оценка на офертите е „Оптимално 

съотношение качество/цена“. Класирането на офертите се извършва в зависимост от 

комплексната оценка, която се формира като сбор от получените точки по отделните 

показатели за оценка. 

 

По обособена позиция 1 

 

Начин за определяне на оценката по показател П2 — „Ценово предложение за 

изпълнение на поръчката: 

  

Цп = (Цmin / Цi) х 50 = .......... (брой точки), където 

 

Цi е предложената обща цена за СМР, в лева без ДДС съгласно Ценовото предложение на 

съответния участник.  

Цmin е минималната предложена обща цена за СМР, в лева без ДДС съгласно Ценовите 

предложения на допуснатите участници.  

Цп е оценката по показателя.  

 

Цп = (Цmin / Цi) х 50 = 261 822.31 /261 822.31 *50 = 50 точки 

 



 3 

По обособена позиция 2 

 

Цп = (Цmin / Цi) х 50 = 739 733.03 /739 733.03 *50 = 50 точки 

 

 След извършване на горните действия, комисията пристъпи към оценяване на офертата на 

допуснатият участник свързана с получаване на Комплексна оценка.  

Съобразно утвърдената методика за оценка, комплексната оценка по двете позиции се 

формира по следната формула:  

Формулата по която се изчислява „Комплексната оценка” за всеки участник е:  

(КО) = Тп + Цп където: 

По обособена позиция 1 

КО = 30 + 50 = 80 точки 

По обособена позиция 2 

КО = 30 + 50 = 80 точки 

Раздел ІІ. Класиране: Комисията на база оценяването, което е извършила в Раздел І от 

протокол 1 и 2, и на основание чл. 58, ал.1 от ППЗОП извърши следното класиране на 

допуснатите участници, както следва:  

По обособена позиция 1 

Първо място - ДЗЗД „Дига”- 80 точки комплексна оценка.  

По обособена позиция 2 

Първо място - ДЗЗД „Дига” - 80 точки комплексна оценка.  

Раздел IІI. Заключение: Комисията предлага на Възложителя да сключи договор за 

изпълнение на поръчката с класирания на първо място участник, в процедура с предмет: 

Изпълнение на строително – монтажни работи по проект: „Изпълнение на строително-

монтажни работи по проект за възстановяване на разрушени диги на река Бяла по 2 

обособени позиции: Обособена позиция 1: „Възстановяване на разрушена дига на река 

Бяла край ПС за питейни води до село Меден бук и почистване на речното корито за 

осигуряване на проводимостта при високи води, община Ивайловград, област 

Хасково”; Обособена позиция 2: „Възстановяване на разрушена дига на река Бяла край 

село Одринци и почистване на речното корито за осигуряване на проводимостта при 

високи води, община Ивайловград, област Хасково” и за двете обособени позиции а 

именно: ДЗЗД „Дига”. 

След извършване на горните действия Комисията приключи своята работа.  

Комисията състави и приключи настоящия протокол на 10.06.2019 г., в съответствие с 

разпоредбите на чл. 103, ал.3 от ЗОП и чл. 181, ал.4 във връзка с чл. 58, ал.2 от ППЗОП и 

предаде протоколите заедно с цялата документация на Възложителя за вземане на решение. 

Председател: Ивана Колева– ………………… 

и членове:  

2. Мартин Минчев – ………………… 

 

3. Виолета Недялкова – ………………… 

 

4. арх. Георги Ангелов – ………………… 

 

5. Станислав Иванов – ………………… 

 

Утвърдил: 

 Диана Овчарова  

Кмет на Община Ивайловград 

13.06.2019 г. 

Забележка: Подписите са заличени, на основание чл. 2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД. 


